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Inwestycja warta 9 mln zł zapewniła budowę hali oraz łącznika, w którym znajdują się szatnie, zaplecze sportowe czy komfortowe sale lekcyjne. To bez wątpienia
duży krok rozwojowy dla szkoły, który nie byłby możliwy dzięki wsparciu ze źródeł zewnętrznych.

Gmina Starachowice pozyskała 7 mln dotacji. Blisko 6 mln zł pochodzi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Kolejny 1 mln zł uzyskano z Ministerstwa Sportu w ramach programu „Sportowa Polska”.

Miasto dołożyło na ten cel 2 mln zł.

W ramach inwestycji zaplanowana została budowa hali o sportowej o wymiarach około 35x20 metrów wraz z pełnym zapleczem.

W jego skład wchodzi magazyn na sprzęt sportowy, pomieszczenie dla trenera, dwie szatnie i umywalnie, a także pomieszczenia WC przeznaczone dla trenerów, a
także dla osób z niepełnosprawnością i ogólnodostępny sanitariat.

Szczególny komfort ma zapewnić budowa szatni i łazienek. Nową halę sportową z obecnym budynkiem szkoły połączył specjalny łącznik. Wykonano montaż
instalacji fotowoltaicznej na budynku. Inwestycja została zakończona i oficjalnie otwarta na początku 2024 roku.
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Nowa hala sportowa

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 6 doczekała się zmian infrastrukturalnych w swojej placówce. Uczniowie „szóstki” jeszcze nie tak dawno posiadali
najmniejszą salę gimnastyczną w całym mieście. Od stycznia oficjalnie w mury szkoły zajrzała nowoczesność. Powstała nowa hala sportowa oraz łącznik z
funkcjonalnymi salami lekcyjnymi. W dniu otwarcia gości witał napis "Witajcie w naszej bajce". Te słowa najlepiej opisują zadowolenie uczniów, rodziców i
nauczycieli z realizacji inwestycji.
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Zaplecze sportowe

Budynek zaplecza sportowego jest integralną częścią Zespołu Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych „Stadion”, a jego administrowaniem zajmuje się starachowicki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.
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Zmieniamy Widok

Osiedle Wzgórze nazywane jest przez władze miasta i mieszkańców Starachowic sercem starachowickiej rewitalizacji. Od kilku lat samorząd miejski inwestuje w to osiedle. Modernizuje budynki mieszkalne, tworzy
nowe przestrzenie funkcjonalne, a mieszkańcy mogą liczyć na różne formy społecznego wsparcia.
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Blok przy Kościelnej

Tu się będzie mieszkać- budynek mieszkalny przy ulicy Kościelnej już odebrany. 103 nowe mieszkania komunalne przeznaczone dla nowych lokatorów. Kolejna inwestycja mieszkaniowa zakończona, a to oznacza
poprawę standardu zamieszkania najemców gminnych lokali komunalnych.

Więcej...

July 10, 2024

Pasternik

Zalew Pasternik to jedna z wizytówek naszego miasta. Ścieżka pieszo-rowerowa, pergole czy ławki w połączeniu z otaczającą zielenią i dźwiękami świata natury wpłynęły na magię tego miejsca.
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